
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL V SETTORE

N. 28 del 25-02-2016

OGGETTO

RICORSO PER CASSAZIONE EX ART. 360 C.P.C. SOC. C.E.I.T. S.R.L / COMUNE ATRIPALDA -
VERSAMENTO CONTRIBUTO UNIFICATO

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 29-02-2016 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE V SETTORE

Premesso che con delibera della Giunta Comunale n. 19  del 11/02/2016 si
stabiliva di resistere nel giudizio promosso  dalla Soc.  C.E.I.T. s.r.l. con
ricorso ex art. 360 c.p.c., dinanzi alla Corte Suprema di Cassazione, notificato
in data 15/01/2016 acquisito al prot.n. 1122 del 18/01/2016 ;

Che con  decreto sindacale n.3522  del 16/02/2016  il Sindaco nominava
legale dell’Ente l’Avv. Iandiorio Rosalia, già difensore di questo Comune nei
giudizi precedenti ;

Che per l’iscrizione a ruolo del predetto ricorso è necessario il versamento del
contributo unificato dell’importo di €. 1.036,00 come comunicato dal predetto
Legale con nota acquisita al prot.n. 4099 del 24/02/2016;

Visto l’art. 163 T.U.E.L. e ritenuto provvedere in merito, in ragione dell’
urgenza segnalata dall’Avv.Iandiorio con la nota sopra citata ;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 23402 del
01/12/2014 e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di provvedere all’impegno e liquidazione  della somma di €. 1.036,00 per i
motivi di cui in premessa;

 Di imputare la spesa al Cap. 352/4  Cod. 01.03-1. 10. 99. 99. 999 del bilancio
2016 in corso di formazione;

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi , al Servizio
Finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi dell’art. 184 del D.Lgs n°
267 del 18/08/2000 (T.U.E.L).



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 03-03-2016 Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 03-03-2016 Il Responsabile del V SETTORE
Dott. Reppucci Enrico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


